EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:  003/2020.

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

Contratada:  Centro Norte FM Stéreo Ltda.

Nº Processo: 004/2020

Objeto: Contratação serviços de transmissão radiofônica de informações, notícias, atos

institucionais do Poder Legislativo de Macuco, bem como, matérias que se revelem úteis para

promoção da cidadania.

Vigência:  16/03/2020 a 31/12/2020.

Fundamentação:  Art. 25, Caput da Lei 8.666/93.

Valor do Contrato:   R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais)

Data da assinatura: 16/03/2020.

Dotação Orçamentária: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

José Luiz Estefani Miranda Filho
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”